UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N°04/2020 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DE GRUPO PET LETRAS

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

INDEFERIDAS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado preliminar das inscrições

deferidas e indeferidas da Seleção para Tutor (a) do Grupo PET Letras, regulado pelo Edital

nº. 04/2020 – Prograd, conforme anexo Único, deste edital.

1. O candidato poderá interpor recurso inscrito contra o resultado preliminar, a ser protocolado

no Gabinete da Pró-Reitora de Graduação, no dia 02 de março de 2020, das 8h às 12 horas

e das 14h às 17h30.

Rio Branco/AC, 28 de fevereiro de 2020

COMISSÃO DE SELEÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N°04/2020 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DE GRUPO PET LETRAS

ANEXO ÚNICO

CANDIDATA SITUAÇÃO

Simone de Souza Lima DEFERIDA